
  

                        TÝDENNÍ PLÁN 43 

                         24.6. – 28.6.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Psací potřeby 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Něco, v čem si můžu odnést věci ze skříňky a třídy 
- Knihy, učebnice atd., které jsem ještě nevrátil/a 

DEN 
 

CO SE BUDE DÍT 

Pondělí 24.6. - Začátek 8:25 
- Vyklízení třídy (nástěnek, skříní, lavic), postupný odnos věcí domů 
- 11:00 zkouška prezentace 
- Konec v 11:55, poté odchod na oběd, do družiny nebo domů 

Úterý 25.6. - Začátek 8:25 
- 9:30 – cca 11:15 prezentace třídních projektů v tělocvičně 
- Konec v 11:55, poté odchod na oběd, do družiny nebo domů 
- 16:00 - cca 17:30 prezentace třídních projektů pro veřejnost v tělocvičně (viz plakát níže) – srdečně zveme všechny 
     rodiče, prarodiče, sourozence… 

Středa 26.6. - Začátek 8:25 
- Přesun věcí do budoucí třídy, douklízení 
- Je možné, že děti dostanou učebnice do 4. třídy (spíše to ale necháme na začátek nového školního roku) 
- Poslední zvonění deváťáků (je potřeba si vzít náhradní oblečení, nejlépe plavky a ručník) 

- Konec v 11:55, poté odchod na oběd, do družiny nebo domů 



Čtvrtek 27.6. - Začátek 8:25 
- 8:30 vyklízení a kontrola stavu skříněk a předávání panu školníkovi – děti odevzdávají klíček (kdo ztratil, platí 100 Kč), 

     čip na obědy zůstává stejný až do deváté třídy (v ideálním případě 😊) 

- Rozlučková párty – hledačka pokladu, možná dort atd… 

- Konec v 11:55, poté odchod na oběd, do družiny nebo domů 

Pátek 28.6.  - 8:25 – 9:15 rozdávání vysvědčení ve třídách 

- 9:20 – cca 10:30 slavnostní ukončení školního roku v tělocvičně 

- 11:30 – 13:00 výdej obědů přihlášeným 

- Družina v provozu do 16:00 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče,  
     tentokrát jsou údaje k jednotlivým dnům výše v plánu. Na prezentaci třídního projektu účinkují pokud možno 
všichni (kromě těch, kdož už si dovolili jet na dovolenou), jestliže Vaše dítě nebude moci přijít, dejte prosím vědět. 
Podle naplánovaného harmonogramu by měla naše třída přijít na řadu až kolem 17:00, výstup je zhruba na 5 
minut. 
     Dále prosím, jestliže se objevíte ve škole, ve vestibulu je výstavka veškerých nalezených věcí za tento školní rok. 
Opět nám letos asi děti chodí domů nahaté, neb nikomu neschází různé džíny, bundy, mikyny… Třeba něco z toho 
poznáte, že Vám patří. 
                Děkuji a přeji hodně sil do horkého finiše! 
                                                             Hana Trtílková 



 


